
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

13. redna seja Občinskega sveta, 

31. 08. 2016 
 

 

Gradivo za 7. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:   Sklep o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju novega  

        člana Odbora za plan in finance, Odbora za šolstvo, kulturo, 

        socialo in društva in Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

        prometu 
 

 

 

Poročevalec/ka:     Urša Zver – predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

                    in imenovanja 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

- Nadi Zupanič preneha dolžnost članice Odbora za plan in finance, Odbora za 

šolstvo, kulturo, socialo in društva in Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu. 

Anton Sever, stanujoč Drstelja 9, Destrnik se imenuje za novega člana Odbora 

za plan in finance, Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in društva in Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu do izteka mandata odborov in sveta v 

sedanji sestavi. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 

 



PREDLOG 
Avgust 2016 

 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 11/10- popr., 14/14 in 9/15) in 104. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo in 14/14) je 
Občinski svet Občine Destrnik na __ seji dne ___ sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju novega člana Odbora za plan in finance, 
Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in društva in Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu 
 

1. člen 
Nadi Zupanič preneha dolžnost članice Odbora za plan in finance, Odbora za šolstvo, kulturo, socialo 
in društva in Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

 
2. člen 

Anton Sever, stanujoč Drstelja 9, Destrnik se imenuje za novega člana Odbora za plan in finance, 
Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in društva in Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu do 
izteka mandata odborov in sveta v sedanji sestavi. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 
Številka: 
Datum: 
 

OBRAZLOŽITEV 
 

Občinski svet Občine Destrnik je na svoji 2. dopisni seji sprejel ugotovitveni sklep o prenehanju 
mandata članici občinskega sveta gospe Nadi Zupanič zaradi smrti. Ker je bila ga. Zupanič tudi članica 
Odbora za plan in finance, Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in društva in Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu jo je potrebno razrešiti dolžnosti in na izpraznjeno mesto imenovati novega 
člana.  
 
Na njeno mesto je v občinski svet bil izvoljen g. Anton Sever zato se predlaga, da se imenuje tudi na 
mesta iz katerih je bila razrešena ga. Zupanič. 
 
Glede na navedeno predlagam občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog obravnava in sprejme. 
 

 
 

Vladimir VINDIŠ 
župan Občine Destrnik 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	predlog_sklep o prenehanju in imenovanju odbor za finance

